
ZARZĄDZENIE Nr 23/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru rejestru zamówień publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 
130 000 złotych netto. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       (Dz.U. 
z 2020 r., poz.703 z późn. zm. ), w związku z art. 44 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuję kierowników referatów oraz pracowników zatrudnionych na samodzielnych 
stanowiskach do prowadzenia rejestru udzielonych zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130.000 
netto. 

2. Określa się wzór rejestru stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów oraz pracownikom zatrudnionym na 
samodzielnych stanowiskach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie określenia wzoru rejestru 
zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



Załącznik do zarządzenia Nr 23/2021 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Rejestr zamówień , których wartość jest mniejsza od kwoty 130.000 złotych netto. 

 
L.p. 

 
Przedmiot zamówienia 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Data zawarcia 

umowy/złożenia 
zamówienia 

 
Cena netto w 

złotych 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
   

WÓJT 
 
 

Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

